



Sønderjyllands Revision

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20
E-mail: aabenraa@s-revision.dk

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15
E-mail: padborg@s-revision.dk

Jyllandsgade 28 · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 73 42 09 98
E-mail: sonderborg@s-revision.dk

www.s-revision.dk

Deko Invest ApS

Okslundvej 1, 6330 Padborg

CVR-nr. 35 80 76 40

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. september 2017.

Søren Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Deko Invest ApS Okslundvej 1 6330 Padborg CVR-nr.: 35 80 76 40 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Søren Overgaard Bech Pedersen
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
Modervirksomhed	Deko Invest Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje ejendomme og dermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2016/17 er afsluttet med et overskud på kr. 57.415 mod et underskud i 2015/16 på t.kr. 36. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 30. juni 2017 kr. 42.261, mod en negativ kapital ved årets begyndelse.

Budgettet for indeværende regnskabsår udviste en forventning om ved egen drift, at kunne reetablere anpartskapitalen, hvilket til dels er nået, idet egenkapital pr. 30. juni 2017 udgør kr. 42.261. Det er således ledelsens forventning af anpartskapitalen fuldt reetableres i kommende regnskabsår.

Selskabets er fortsat afhængig af at dets moder- og søsterselskab opretholder de ydede lån og i nødvendigt omfang stiller likviditet til rådighed. Da driften i alle koncernselskaber er positiv, anser direktionen dette vilkår for opnåeligt.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning, er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle silling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
Bruttofortjeneste	261.428	194
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-59.818	-58
Driftsresultat	201.610	136
2 Øvrige finansielle omkostninger	-158.952	-173
Resultat før skat	42.658	-37
Skat af årets resultat	14.757	1
Årets resultat	57.415	-36
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	57.415	0
Disponeret fra overført resultat	0	-36
Disponeret i alt	57.415	-36

Balance 30. juni

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	3.354.870	3.415
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.354.870</u>	<u>3.415</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.354.870</u>	<u>3.415</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	752	1
Udsudte skatteaktiver	6.463	0
Andre tilgodehavender	134.631	112
Tilgodehavender i alt	<u>141.846</u>	<u>113</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>141.846</u>	<u>113</u>
Aktiver i alt	<u>3.496.716</u>	<u>3.528</u>

Balance 30. juni

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	50.000	50
Overført resultat	-7.739	-65
Egenkapital i alt	<u>42.261</u>	<u>-15</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	8
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>8</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.818.364	1.892
Gæld til pengeinstitutter	614.580	659
Deposita	106.089	106
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.539.033</u>	<u>2.657</u>
Gældsforpligtelser	114.000	111
Gæld til pengeinstitutter	300.153	304
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.286	130
Gæld til tilknyttede virksomheder	312.360	139
Anden gæld	173.623	194
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>915.422</u>	<u>878</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.454.455</u>	<u>3.535</u>
Passiver i alt	<u>3.496.716</u>	<u>3.528</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Noter**1. Usikkerhed om going concern**

Selskabet havde i sidste regnskabsår tabt anpartskapitalen.

Budgettet for indeværende regnskabsår udviste en forventning om ved egen drift, at kunne reetablere anpartskapitalen, hvilket til dels er nået, idet egenkapital pr. 30. juni 2017 udgør kr. 42.261. Det er således ledelsens forventning af anpartskapitalen fuldt reetableres i kommende regnskabsår.

Selskabets er fortsat afhængig af at dets moder- og søsterselskab opretholder de ydede lån og i nødvendigt omfang stiller likviditet til rådighed. Da driften i alle koncernselskaber er positiv, anser direktionen dette vilkår for opnåeligt.

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	9.021	2
Andre finansielle omkostninger	149.931	171
	158.952	173

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.891 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2017 udgør 3.355 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.025 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

4. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Deko Invest Holding ApS, CVR-nr. 35520767 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Søren Overgaard Bech Pedersen

Direktør

På vegne af: Deko Invest ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-443554662022

IP: 95.154.29.162

2017-09-12 16:19:42Z

NEM ID 

Søren Kring

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Sønderjyllands Revison

Serienummer: CVR:18061635-RID:1143292481106

IP: 5.56.151.4

2017-09-14 06:30:19Z

NEM ID 

Søren Overgaard Bech Pedersen

Dirigent

På vegne af: Deko Invest ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-443554662022

IP: 95.154.29.162

2017-09-15 11:17:37Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: NP24K-E6SNT-8UEF4-58HO0-2ZN5U-NZ2LQ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>